PATY PREVI
Conselho Municipal de Previdência

11ª ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO
EXERCÍCIO 2023-DO CONSELHO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA – CMP GESTÃO 2023/2025.
Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
três, quinta-feira, às 15 horas, devidamente convocados pela
Presidente Fernanda Aline Ferreira Sampaio da Silva, compareceram
para reunião ordinária na sede do Paty Previ os membros Igor
Rodrigues Vieira Andrade, Cleusa Maria de Freitas Portugal, Robson
Santos de Oliveira, Ivonete Martins de Paula, Eliane Correa Teixeira e
Vanda Dias de Castro Mota. Verificado o quorum de instalação.
Presentes também a Diretora Presidente Jaqueline da Silva Lustosa,
Michel de Souza Assunção Brinco, Diretor Administrativo e Carlos
Gustavo Pereira Braga, Diretor Jurídico. Foi submetido à análise o
Parecer do Comitê de Investimentos referente ao mês de agosto de
2023, devidamente aprovado pela deliberação o nº 024 de 2023. A Ata,
elaborada pelo diretor jurídico foi disponibilizada para leitura em tela, e
assinada em três vias físicas de igual teor e forma por todos os
presentes.

Ivonete Martins de Paula

Conselheira titular

Robson Santos de Oliveira
Conselheiro titular

Vanda Dias de Castro Mota
Conselheira titular

Igor Rodrigues Vieira Andrade
Conselheiro titular

Cleusa Maria de Freitas Portugal
Conselheira titular

Eliane Correa Teixeira
Conselheira titular

Fernanda Aline Ferreira Sampaio da Silva
Presidente  do CMP